[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
   муниципального образования
   сельского поселения «Тамахтайское»
                           Заиграевский район Республика Бурятия

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2022г.                                                   п.Челутай 24км	                   № 39/1-р

В целях оказания всесторонней помощи родственникам военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на территории Украины, руководствуясь  Уставом муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское»:
1. Создать рабочую группу муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское»:  по оказания всесторонней помощи родственникам военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на территории Украины.
2. Утвердить состав рабочей группы, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Тамахайтское».
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Тамахтайское»
Заиграевского района, Республики Бурятия,
Руководитель администрации                                                                                                      А.И. Иванов

Приложение
к Распоряжению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 10.10.2022 г. № 39/1-р

Состав рабочей группы муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» по оказания всесторонней помощи родственникам военнослужащих, участвующих в специальной военной операции на территории Украины

 	- А.И. Иванов, Глава муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» Председатель группы;
	- Ю.П. Душина,  ведущий специалист муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское», заместитель Председателя группы;
	 - И.С. Манапова, главный специалист муниципального образования сельского поселения «Тамахтайское» член группы.

АКТ № ___
обследования потребности в твердом топливе (дровах) семьи мобилизованного гражданина

«___»__________2022 г.                                                       ___________

Фамилия, имя, отчество члена семьи мобилизованного гражданина:

Адрес места обследования:

Члены комиссии:

на месте обследования установили наличие твердого топлива (дрова) в следующем объеме: ___ куб. метров.

Подписи комиссии:

Подпись члена семьи мобилизованного гражданина_________________

image1.png